
COMUNE DI GRUMO NEVANO 
Città Metropolitana di Napoli 

Cod.Fisc. 80025240633- P.IVA 02621721212 - sito: www.comune.grumo-nevano.na.it  
Decreto del Commissario Straordinario n. 1 del 01/04/2019 
Oggetto: Piano Urbanistico Attuativo comparto in zona D, sottozona D/1u1 del vigente PRG. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 89 del 29/05/2018 di adozione del Piano Urbanistico Attuativo 
(P.U.A.) di iniziativa privata relativo al comparto in zona D “Insediamenti Produttivi e Commerciali” 
sottozona D/1u1 del vigente P.R.G. del Comune di Grumo Nevano al c.so Garibaldi. Ditta Eurostage s.r.l.. 
Dato atto che in merito al suddetto strumento urbanistico attuativo sono state espletate tutte le procedure 
previste per legge sia per la fase di adozione che per la fase di approvazione;  
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 39 del 26/03/2019 (esecutiva a norma di legge), 
di approvazione del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.) di iniziativa privata relativo al comparto in zona 
D “Insediamenti Produttivi e Commerciali” sottozona D/1u1 del vigente P.R.G. del Comune di Grumo 
Nevano al c.so Garibaldi. Ditta Eurostage s.r.l..;  
Visto l'art. 27 comma 6 della Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004; 
Visto l'art. 10 comma 6 del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio del 04/08/2011 n.5; 
Visto il T.U.EE.LL. in D.L.vo 267/2000 

DECRETA 
- L'APPROVAZIONE del Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A) di iniziativa privata relativo al comparto in 

zona D “Insediamenti Produttivi e Commerciali” sottozona D/1u1 del vigente P.R.G. del Comune di 
Grumo Nevano al c.so Garibaldi. Ditta Eurostage s.r.l.. 

- DISPONE la pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R. Campania. 
- DA' ATTO che ai sensi dell'art. 27, comma 6 della Legge Regionale n. 16 del 22/12/2004 e dell'art. 10 

comma 6 del Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio del 04/08/2011 n. 5, il Piano 
Urbanistico Attuativo (P.U.A) di iniziativa privata relativo al comparto in zona D “Insediamenti Produttivi 
e Commerciali” sottozona D/1u1 del vigente P.R.G. del Comune di Grumo Nevano al c.so Garibaldi. 
Ditta Eurostage s.r.l.., entrerà in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul B.U.R. 
Campania.  
Grumo Nevano, lì 01/04/2019 

f.to IL Sub Commissario Vicario 
Dott. DE STEFANO MASSIMO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019


	BURC n. 21 del  15 Aprile 2019

